(様式２)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　　月　　日
公益財団法人かごしま産業支援センター
　　理事長　　木　場　信　人　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：

　　　「新産業創出ネットワーク事業（専門家による伴走支援）」業務委託
　　　企画提案募集に係る応募書

　「新産業創出ネットワーク事業（専門家による伴走支援）」業務委託企画提案募集について、下記のとおり関係書類を添えて応募します。

記

１　誓約書
２　企画提案書
３　見積書（事業費内訳書）
４　法人の概要書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部署名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　F A X ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：